
UCHWAŁA NR 48/III/2022 

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do spraw migrantów i uchodźców. 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 14 oraz § 9 ust. 1 uchwały nr 2502/VI/20 Zarządu Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie organizacji i trybu działania Dolnośląskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2020-2023, a także § 11 ust. 1 Regulaminu 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji, stanowiącego załącznik do 

uchwały 22/III/20 Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 16 grudnia 

2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

III kadencji, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół zadaniowy do spraw migrantów i uchodźców, zwany dalej Zespołem,  

w składzie:  

1) Rafał Borzyński, 
2) Jerzy Komorowski, 
3) Joanna Lamparska, 
4) Błażej Szymczak, 
5) Magdalena Ucinek, 
6) Waldemar Weihs, 
7) Andrzej Wiewióra, 
8) Monika Włodarczyk, 
9) Błażej Zając. 

2. Zespół może używać nazwy skróconej w brzmieniu: Zespół ds. migrantów i uchodźców. 

 

§ 2. 

1. Przewodniczącym Zespołu został wybrany Błażej Zając. 

2. Na pierwszym posiedzeniu Zespół wybiera spośród swoich członków Zastępcę 

Przewodniczącego Zespołu. 

§ 3. 

Zadaniem Zespołu jest:  

1) przeprowadzenie szerokiej dyskusji dotyczącej: 

a) aktualnej sytuacji związanej z migrantami i uchodźcami w województwie 

dolnośląskim, 

b) roli i zadań organów administracji publicznej oraz organizacji pozarządowych  

we wszystkich sprawach związanych z migrantami i uchodźcami, 

2) wsparcie organizacji pozarządowych pracujących z migrantami i uchodźcami, 



3) rekomendowanie Dolnośląskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego podjęcia uchwał 

oraz wyrażenia opinii i stanowisk w sprawach związanych z migrantami i uchodźcami. 

 

§ 4. 

1. Zespół powołuje się na czas nieokreślony. 

2. Zespół prowadzi prace: 

1) na posiedzeniach, które odbywają się: 

a) w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, 

b) w formie wideokonferencji; 

2) w trybie korespondencyjnego uzgadniania stanowisk (w tym z zastosowaniem środków 

korespondencji elektronicznej). 

3. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym. 

§ 5. 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności, 

Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu lub Zastępca Przewodniczącego 

Zespołu za zgodą Przewodniczącego Zespołu, określając miejsce, datę i godzinę rozpoczęcia 

posiedzenia oraz informując o tym członków Zespołu. 

3. W pracach Zespołu mogą brać udział w charakterze doradców, ekspertów lub gości osoby 

niebędące jego członkami, zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu lub w razie jego 

nieobecności Zastępcę Przewodniczącego Zespołu za zgodą Przewodniczącego Zespołu. 

4. Z posiedzenia Zespołu sporządza się notatkę, którą podpisuje osoba prowadząca 

posiedzenie. 

5. Przed zakończeniem swojej pracy Zespół przedkłada Radzie informację ze swojej 

działalności. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
 

 

 

Waldemar Weihs 


